UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG
CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 31, de 02 de setembro de 2013

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de
Campina Grande-PB, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, a homologação ad referendum pelo CONSAD no dia 02 de setembro de 2013, do
Resultado final do Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior Adjunto A –
realizado no Campus da UFCG, em Campina Grande, na Unidade Acadêmica de Educação, objeto do
Edital UFCG/CH nº 14/2013, conforme discriminado abaixo:

Unidade
Acadêmica

Área de
Conhecimento

Vagas Regime de
Trabalho

Aprovada e Classificada Aprovada

Educação
(UAED)

Educação Infantil 01 T-40 DE Maria das Graças Oliveira Cristiane Ludwig

LUCIÊNIO DE MACEDO TEIXEIRA
Diretor do CH/UFCG